
Spare parts Connect PV - PIVOT

REF. CODE UK DESCRIPTION PC FINISH 
RIF. CODICE ITA DESCRIZIONE PZ FINITURA

CONNECT WALL PROFILE W/BLOCK CARTER
PROFILO FISSAGGIO A MURO CONNECT S.BRILL SILVER BRILL

CONNECT COVER CAP FOR WALL PROF(1RH+1LH)
SILVER BRILLTAPPO COPERTURA PROFILO A MURO CONNECT (1DX+1SX) S.BRILL
SILVER BRILL

CONNECT COVER TAP WALL PROF(1RH+1LH) WHT WHITE
TAPPO COPERTURA PROFILO A MURO CONNECT (1DX+1SX) BIANCO BIANCO

CONNECT PV/PSC COVER CAP FOR VERT. PROF. S.BR
TAPPI DI COPERTURA PER PROFILO VERTICALE CONNECT PV/PSC S.BRILL

3

4

T001309EO

1
T001289EO 1

CONNECT WALL PROFILE W/BLOCK CARTER WHT WHITE
PROFILO FISSAGGIO A MURO CONNECT BIANCO BIANCOT001289AC 1

2
T001290EO 1

T001290AC 1

1
5

T001309AC 1

T001318NU

6 T001316NU

SILVER BRILL

WHITE
BIANCO

SILVER BRILL
SILVER BRILL

CONNECT FIXING SCREWS SET WALL PROFILE
CONFEZIONE VITI DI FISSAGGIO PER PROFILO A MURO CONNECT 1

CONNECT PV DRIP SEAL
GUARNIZIONE GOCCIOLATOIO PER CONNECT PV (1 MT) 1

CONNECT COVER WALL PROFILE (CARTER)
PROFILO COPRIVITI A MURO CONNECT S.BRILLT001293EO 1

CONNECT COVER WALL PROFILE (CARTER) WHT
PROFILO COPRIVITI A MURO CONNECT BIANCO

T001293AC 1 WHITE
BIANCO

SILVER BRILL
SILVER BRILL

CONNECT PV HINGE COVER (2PCS) S.BRILL
COPERTURA PER CERNIERA CONNECT PV (2 PZ) S.BRILLT001308EO 1

T001308AC 1 WHITE
BIANCO

SILVER BRILL
SILVER BRILL
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1

2

2

5

5
4

6

6
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6

6

6
3

1
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10

7

7

9
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10

11

10

12

CONNECT PV HINGE COVER (2PCS) WHT
COPERTURA PER CERNIERA CONNECT PV (2 PZ) BIANCO

CONNECT PV/PSC COVER CAP FOR VERT. PROF. WHITE
TAPPI DI COPERTURA PER PROFILO VERTICALE CONNECT PV/PSC BIANCO



Spare parts Connect PV - PIVOT

2

REF. CODE UK DESCRIPTION PC FINISH 
RIF. CODICE ITA DESCRIZIONE PZ FINITURA

CONNECT MAGNETIC GASKET (PAIR)
COPPIA GUARNIZIONI MAGNETICHE PER CONNECT8 T001320NU 1

CONNECT PV/PS VERTICAL CONT. WATER SEAL CAP S.BR
TAPPO GUARNIZIONE DI CONTENIMENTO PER CONNECT PV/PS S.BRILL

1
9

TV423EO 1

TV423AC WHITE
BIANCO

SILVER BRILL
SILVER BRILL

CONNECT PV COV. CAP VERT.PROF+SCRE. (RH+LH) S.BR
TAPPI PER PROFILO VERTICALE CONNECT PV DX + SX S.BRILL

CONNECT PV COV. CAP VERT.PROF+SCRE. (RH+LH) WHT
TAPPI PER PROFILO VERTICALE CONNECT PV DX + SX BIANCO 1

10
TV426EO 1

TV426AC WHITE
BIANCO

SILVER BRILL
SILVER BRILL

CONNECT PV VERT. GASKET 
GUARNIZIONE VERTICALE PER CONNECT PV (1 PZ)12 TV42867 1

CONNECT PV DOOR FIXED HINGECASTING+SCR. (PAIR) S.B.
CERNIERA FISSA PER CONNECT PV BRILL 1 PZ

CONNECT PV DOOR FIXED HINGE CASTING+SCR. (PAIR) WHT
CERNIERA FISSA PER CONNECT PV BIANCO 1 PZ 1

11
TV427EO 1

TV427AC WHITE
BIANCO

SILVER BRILL
SILVER BRILL

CONNECT PV/PS VERTICAL CONT. WATER SEAL CAP WHT
TAPPO GUARNIZIONE DI CONTENIMENTO PER CONNECT PV/PS BIANCO


